MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 113, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria
nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18,
RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para composição da comissão organizadora
da 2ª Semana da Consciência Negra.

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Carla Fernandes da Silva, Assistente em Administração, SIAPE 2010542
Gisele Silva Oliveira, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2086935
Danilo Vizibeli, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507
Joao Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871
Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2072402
Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440
Rene Hamilton Dini Filho, Professor EBTT, SIAPE 2769337
Camila Guedes Codonho, Professora EBTT, SIAPE 2244066
Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982
Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934
Gabriela Rocha Guimaraes, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394
Karina Limonta Vieira, docente da UEMG Unidade Passos, CPF 291.629.828-26

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 31/12/2018.

Passos, MG, 14 de novembro de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/